Di disporre, nell’ambito dell’intervento nell’ambito dell’intervento identificato con il codice ME516 

Comune di Messina - “Progetto di manutenzione delle Barriere Frangifluiti esistenti — Litorale lonico” 

- Codice ReNDiS 19IR516/G1, il pagamento della somma complessiva di € 10.875,24 

(diecimilaottocentosettantacinque/24), relativo al saldo degli incentivi ex art. 113 del D. Lgs. 50/2016, 

di cui € 3.512,76 spettanti al RUP Ing. Giuseppe Messina, € 1.080,85 al Supporto al RUP Geom. Renzo 

Fugazzotto, € 3.865,62 al Direttore dei Lavori Geom. Maria Gemelli, € 1.691,21 al CSE Geom.